considerando que o critério de julgamento da proposta determinado

cronograma financeiro e cálculo do BDI, tendo portanto, sua proposta

desclassificada. Sendo assim, obtive-se o seguinte resultado:

EMPRESA VALOR R$
CONSTRUTORA COELHO TEIXEIRA LTDA R$ 152.881,94 (cento e

cinqüenta e dois mil
oitocentos e oitenta e um
reais e noventa e quatro
centavos)

Após finalização do procedimento foi dirigido a esta assessoria
pedido de parecer final.

DO PARECER

O julgamento atentou-se às regras da Lei n° 8.666/93, onde a

Comissão Permanente de Licitação após análise habilitou e certificou que a